
UCHWAŁA NR LX/360/18
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 1.626,00 zł.

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 616.626,00 zł.

§ 3. Przenosi się środki po stronie wydatków budżetowych na kwotę 335.000,00 zł.

§ 4. Zwiększa budżet po stronie przychodów o kwotę  615.000,00 zł z tytułu wolnych środków.

§ 5. Dokonuje się następujących zmian budżetu:

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) po stronie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Po dokonaniu zmian ustala się deficyt budżetu Gminy Miasto Ozorków w wysokości 1.449.643,73 zł, 
który będzie sfinansowany przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2018 r.

Poz. 5381



Załącznik nr 1 do uchwały nr LX/360/18
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 27 września 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2018 (W ZŁ)

Dział Rozdział § Treść Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5
Zadania własne
Dochody bieżące

801 Oświata i wychowanie 1.626,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

1.626,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1.626,00

Razem zadania własne 1.626,00

 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5381



Załącznik nr 2 do uchwały nr LX/360/18
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 27 września 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2018 (W ZŁ)

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

1 2 3 4 5
Zadania własne 

600 Transport i łączność 200.000,00
60095 Pozostała działalność 200.000,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

200.000,00

750 Administracja publiczna 30.000,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
30.000,00

z tego:
Wydatki majątkowe; inwestycje 
i zakupy inwestycyjne, z tego:

30.000,00

Zabezpieczenie przekazu 
multimedialnego i elektronicznego 
systemu głosowania Rady Miejskiej 
z możliwością wielokrotnego 
odtwarzania na Biuletynie Informacji 
Publicznej

30.000,00

757 Obsługa długu publicznego 100.000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

100.000,00

z tego:
Obsługa długu publicznego, Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

100.000,00

801 Oświata i wychowanie 866.626,00
80101 Szkoły podstawowe 795.000,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

60.000,00

Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

735.000,00

80104 Przedszkola 70.000,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

70.000,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

1.626,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5381



materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

1.626,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35.000,00
85401 Świetlice szkolne 35.000,00

z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
wynagrodzenia i składki

35.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

55.000,00

90095 Pozostała działalność 55.000,00
z tego:
Wydatki bieżące; jednostki budżetowe; 
zadania statutowe

55.000,00

Razem zadania własne 951.626,00 335.000,00
„Per saldo” 616.626,00

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5381



Załącznik nr 3 do uchwały nr LX/360/18
Rady Miejskiej w Ozorkowie
z dnia 27 września 2018 r.

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE PRZYCHODÓW NA ROK 2018 (W ZŁ)

Paragraf Wyszczególnienie Kwota zwiększenia

1 2 3
950 Wolne środki, o których mowa w  art. 217 ust. 2 

pkt 6   ustawy
615.000,00

Razem 615.000,00

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

Roman Kłopocki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5381

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc
http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/index.rpc

		2018-10-18T07:01:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




